MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE
SERGIPE

A PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS – PROGEP, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o que

consta no Edital PROGEP/REITORIA/IFS Nº 03/2021, referente ao processo seletivo simplificado destinado à

contratação, por tempo determinado, de Profissional Técnico Especializado, de nível superior, para atender às

necessidades temporárias de excepcional interesse público no IFS, torna público a decisão de retificar o

RESULTADO FINAL do referido certame:

Onde se lê:

  ÁREA: PSICOPEDAGOGIA

Classif. Candidato Entrevista
Prova de
Títulos

Nota Final     Observação

4
Jislânia Aparecida Monteiro
Lisboa

100,0 44,0 72,0

Aplicação do critério
de desempate,

Subitem 9.1, alínea
a) do Edital.

18 Rosecleide Santos Araújo 100,0 3,00 51,5

Aplicação do critério
de desempate,

Subitem 9.1, alínea
a) do Edital.

Leia-se:

Classif. Candidato Entrevista
Prova de
Títulos

Nota Final     Observação

4
Jislânia Aparecida Monteiro
Oliveira

100,0 44,0 72,0

Aplicação do critério
de desempate,

Subitem 9.1, alínea
a) do Edital.

18 Rosecleide Santos Araújo Silva 100,0 3,00 51,5

Aplicação do critério
de desempate,

Subitem 9.1, alínea
a) do Edital.

                  Aracaju, 13 de dezembro de 2021

                         Carlos Menezes de Souza Júnior

                         Pró-Reitor de Gestão de Pessoas

EDITAL PROGEP/REITORIA/IFS Nº 03, de 03 de setembro de 2021, publicado no
DOU em 06/09/2021, seção 3, página 58

RETIFICAÇÃO DO RESULTADO FINAL